бюджетное общеобразовательное учреждение

            Сокольского муниципального района

           «Чучковская основная общеобразовательная школа»

 ПРИКАЗ

18.03.2022 г.                                                                                     № 32/1

О переходе на обновленный федеральный

государственный образовательный стандарт

 начального общего образования и

основного общего образования

(далее – ФГОС НОО и ФГОС ООО)

На основании решения педагогического совета (протокол от 18.03.2022 года

№7)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти на реализацию обновленных ФГОС НОО (1 классы) и ФГОС

ООО (5-е классы) с 1 сентября 2022 г.

2. Утвердить состав рабочей группы по введению

 обучения по обновленным ФГОС НОО и ФГОС ООО в

следующем составе:
 Меледину Светлану Алексеевну, заместитель директора по УВР
            (председатель),

 Тропину Александру Федоровну, учителя начальных классов (секретарь)

 Толочко Анну Александровну, учителя начальных классов.

 Шибалову Ларису Николаевну, учителя иностранных языков

 Воробьеву Анну Антониновну, учителя русского языка и литературы

3. Утвердить дорожную карту перехода на реализацию обновленных ФГОС

НОО и ФГОС ООО (приложение 1).

4. Утвердить план методической работы по сопровождению введения

обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО (приложение 2).

5. Принять Положение о рабочей группе по введению обучения по

обновленным ФГОС НОО и ФГОС ООО (приложение 3).

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:  И.Н.Пехитова.